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§ 9   

En ren och trygg stadsdel 

Beslut 

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande 
 
Ärendet 

Förvaltningen ser ett ökat tryck på parkerna vilket ställer höga 

krav på skötsel, underhåll och upprustning. Förvaltningen anser 

att höjd kvalité på parker och grönområden nås genom 

utvecklade arbetssätt för renhållning samt långsiktigt hållbara 

investeringar. Satsningen på komprimerande och solcellsdrivna 

skräpkorgar och fler skräpkorgar med källsortering pågår både 

på förvaltningen och på trafikkontoret. Förvaltningen genomför 

kontinuerligt kommunikationsinsatser för att uppmuntra 

människor att minska nedskräpningen och öka det gemensamma 

ansvaret för det offentliga rummet. 

 

Inför sommarsäsongen ställs extra skräpkorgar ut samt 

skräpkorgar avsedda för engångsgrillar. I sommar tar 

förvaltningen emot 48 ungdomar som arbetar med parkskötsel 

där de utför arbeten som inte ingår i parkdriftsavtalet. 

Förvaltningen tar också under sommaren hjälp av två 

landskapsarkitektstudenter som arbetar med att bland annat 

kontrollera parkskötseln och hantera synpunkter som kommer 

från allmänheten. 

 
Ärendets beredning 

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 29 maj 2018. 

Dnr 2018-377-1.1. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 

Tobias Sjö m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande enligt 

följande. 

 

Vi tackar för svaret på skrivelsen angående en ren och trygg 

stadsdel. I vissa delar, gällande nedskräpningen i parkerna, är 

svaret utförligt. Däremot saknas i stort redovisning för 

nedsmutsning, skräp och otrygghet på andra platser än parkerna.  

 

Stadsmiljön, trivseln och tryggheten på Östermalm i sin helhet 

är en angelägenhet för stadsdelsnämnden på ett övergripande 
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plan, även om inte alla beslut som rör detta område kan fattas i 

nämnden. Därför efterfrågades i skrivelsen också en redogörelse 

för vad som görs i ett bredare perspektiv. Vi beklagar att en 

sådan redovisning inte har givits. 

 

 

 

 


